[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                     РЕШЕНИЕ

от 01 ноября  2023 года  №63

О рассмотрении заявления директора МОБУ «Хваловская общеобразовательная школа» Фроловой Н.Н.
Рассмотрев заявление директора МОБУ «Хваловская общеобразовательная школа» Фроловой Н.Н. об освобождении от уплаты земельного налога на 2024год МОБУ Хваловская школа, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. В  связи с тем, что Хваловское сельское поселение является дотационным об освобождении от уплаты земельного налога на 2024год МОБУ Хваловская школа, отказать.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                               Л.С.Романова